
Openbaar lichaam Veiligheidsregio Haaglanden - intrekken besluit 

harmonisering FLO leeftijd 

Het Dagelijks Bestuur van Veiligheidsregio Haaglanden, 

  

gelet op het bepaalde in het tweede lid van artikel 26 van de Gemeenschappelijke regeling Veiligheids- 

regio Haaglanden; 

  

gelet op artikel 12.2 van de Arbeidsvoorwaardenregeling Veiligheidsregio Haaglanden; 

  

mede gelet op het advies van de Commissie voor het Georganiseerd Overleg; 

  

Overwegende: 

  

dat op 29 maart 2017 ons bestuur besloten heeft de leeftijd voor het toekennen van buitengewoon 

verlof aan een ambtenaar met een bezwarende functie in de operationele dienst als bedoeld in hoofdstuk 

9b van de Arbeidsvoorwaardenregeling Veiligheidsregio Haaglanden, voor de hele regio te bepalen 

op 55. 

  

dat met de inwerkingtreding van de hoofdstukken 9e en 9f van de Arg VRH aan dit besluit geen betekenis 

meer toekomt. 

  

Besluit: 
I. het besluit harmonisering FLO leeftijd van 29 maart 2017 in te trekken. 

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt na bekendmaking. 

Den Haag, 13 januari 2021 

M.J. Bezuijen 

Plaatsvervangend voorzitter 

E.E. Lieben 

Secretaris 

Nr. 122 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
11 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Haaglanden 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 122 11 februari 2021 1 


